COMUNE DI LONGI

(Provincia di Messina)

ORDINANZA N. -/ f[ DEL 21 MAGGIO 2024

UFFICIO DI
POLIZIA MUNICIPALE

VISTA la nota acclarata al protocollo generale di questo Ente in data 14 Maggio 2024, Prot. N.
3182, trasmessa dal Parroco del Comune di Longi, Sac. Giuseppe Prestimonaco, con la quale viene
comunicato che il giorno 22 Maggio 2024 si svolgera la processione in onore di S. Rita;

CONSIDERATO che per consentire il regolare svolgimento della processione, si rende necessario
istituire apposito divieto di sosta, ambo i lati, dalle ore 14,00 alle ore 21,00 del 22 Maggio 2024,
nella Piazza Generale Moriondo;

RITENUTO, pertanto, di dovere adottare apposita ordinanza;

VISTO il D.L. 30 aprile 1992, n. 285, relativo al nuovo C.d.S. ¢ successive modifiche ed
integrazioni;

VISTO I’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia,

ORDINA

Di istituire apposito divieto di Sosta, ambo i lati, dalle ore 14,00 alle ore 21,00
del giorno 22 MAGGIO 2024, nella Piazza Generale Moriondo al fine di
consentire il regolare svolgimento della processione in onore di S. RITA.

Gli Agenti di polizia Municipale sono incaricati di fare rispettare la presente
ordinanza;

Di trasmettere la presente ordinanza alla Stazione dei Carabinieri di Longi, per
quanto di competenza.

Avverso la presente ¢ ammesso ricorso amministrativo giurisdizionale presso il
TAR competente entro 60 gg., ricorso straordinario al Presidente della Regione
entro 120 gg., e ricorso gerarchico al Prefetto di Messina.

“A\fsC Qy .
A\ L

| ‘ﬂ:ftesponsabile dell’Area Tecnica
F 010 (Geor?.\Repato Carcione)
: P

/

t/J( A c)_-_,»LﬁA_S&_—r



